Artikelnummer: 20411 EAN: 8719325967685

Family Chunks

EAN: Artikelnummer: 20411
8719325967685 (CE) TM: NL
8719325967678 (HE)

Omschrijving

Deze chunks bestaan uit puur kipfilet en is te onderscheiden van gevormde kipproducten. Uw klanten zullen dit zeker beamen als
ze deze Chicken Chunks proeven. De chunks hebben een unieke smaak en zijn geliefd bij alle leeftijden. Ze worden verkocht als
luxe kipnugget, borrelhapje, in porties als Chicken Chunks en lijken wel een beetje op kibbeling. Een vissaus of andere saus bij
deze chunks serveren helpt om deze naar een hoger level te brengen.

Herkomst

Land van oorsprong: Hongarije
Wettelijke naam: krokante gegaarde kipstukjes van kipfilet, bevroren

Ingredienten

64% kippenborstfilet, tarwebloem, maiszetmeel, tarwegriesmeel, tarwegluten, zonnebloemolie, tarwezetmeel, zout, dextrose,
gistextract, suiker, kruiden en specerijen (chili, oregano, tijm, basilicum, venkelzaad, kurkuma, komijn, kardemom, nootmuskaat,
gember, foelie, zwarte peper, witte peper, paprikapoeder), zuurteregelaar (E262 natriumacetaten, E500 natriumcarbonaten),
stabilisator E450

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 20411

EAN: 8719325967685

Family Chunks

Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ /-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk
Veganistisch

Vegetarisch

Zonder

Niet aangeleverd

[o]

pinda’s

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

Nee

Nee

- pistachenoten

- macadamianoten
- selderij

- mosterd

- sesam

- sulfiet (E220 - E228)
- lupine

- weekdieren

Product

Per 100 (g)
722 / 173
5.7¢
0.7¢g
14¢g
1.1¢g
16 ¢g
1.1¢g

Claim op etiket
n.v.t

n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 20411 EAN: 8719325967685

Family Chunks

Bereidingswijze

Bakken in oven
op 180°C, ontdooid 12 minuten, bevroren 15 minuten

Frituren
op 180°C, ontdooid 3 minuten, bevroren 4.5 minuten

Airfryer
op 180°C, ontdooid 8 minuten, bevroren 12 minuten

Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C)
af productie diepvries -18°C - -15°C
Opmerking:
ontvangst grossier diepvries -18°C - -15°C
Opmerking:
Algemene opmerking bij alle na ontdooien niet opnieuw invriezen

bewaarcondities
Conserveringsmethode Diepvries
Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot
Locatie houdbaarheidsdatum op etiket op HE /bedrukking CE
verpakking

Microbiologische sets

grenswaarde
Aeroob kiemgetal < 5000000 kve/g
Escherichia coli <500 kve/g
Salmonella <0 kve/g
Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 8719325967685 - Family Chunks
Handelseenheid - 8719325967678 - Family Chunks

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Periode

18 maand(en)

150 dag(en)
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Artikelnummer: 20411  EAN: 8719325967685

Family Chunks

Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)
Netto gewicht
Bruto gewicht
Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Family Chunks

8719325967685

20411

16023219

HU 215 EG

zak (70mm x 240mm x 360mm)
Niet ingevuld

1 kg

1 kg

1.016 kg

8719325967678

20411

doos (385mm x 290mm x 150mm)
5 kg

5.456 kg

5

euro pallet (1200mm x 800mm x 1812mm)
480 kg
548.776 kg

96

12

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 20411  EAN: 8719325967685

Family Chunks

Verpakkingsmateriaal

zak (70mm x 240mm x 360mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Polyethyleen 16 g recyclebaar

doos (385mm x 290mm x 150mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Golfkarton 371g  80% gerecycled materiaal recyclebaar Doos
Polypropyleen 3g recyclebaar Tape
Papier, overig 2g recyclebaar Etiket

euro pallet (1200mm x 800mm x 1812mm) - 0 SUP
Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Hout 25 kg recyclebaar

Contactgegevens

Family Chicken

Administratief
www.familychicken.nl
info@hillcopoeliersbedrijf.nl
0318 430638

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-03-31 door de producent.
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